Марий Эл Республикысе
«Советский оласе кундем»
муниципальный образованийын
администрацийже

	Администрация
муниципального образования
«городское поселение СОВЕТСКИЙ»
Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22

              «17»  февраля 2011 года
О схеме размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Законом Республики марий Эл от 3 августа 2010 года № 36-З «О реализации полномочий Республики марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности», постановлением Правительства  Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 года № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» администрация муниципального образования «Городское поселение Советский»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» (приложение 1).

2.  Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Советский»
	О.А. Куклина